Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 79 ZIAJKA 

2.Imiona 1 79 ZBIGNIEW JERZY

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 79 51053005139, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 79 23.792 (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA)
UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.189.600 ( JEDEN MILION STO OSIEMDZIESIĄT
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 79 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 79 - ZIAJKA 

2.Imiona 79 - BARBARA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

79 - 49100103262, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 79 - 23.792 (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA)
UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.189.600,00 ( JEDEN MILION STO
OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH WE WSPÓŁWŁASNOŚCI Z
BARTOSZEM ZIAJKĄ I JACKIEM ZIAJKĄ, W UDZIAŁACH WYNOSZĄCYCH: 1)
BARBARA ZIAJKA - 4/6 CZĘŚCI, 2) JACEK ZIAJKA - 1/6 CZĘŚCI, 3) BARTOSZ ZIAJKA -
1/6 CZĘŚCI.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

79 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 79 - ZIAJKA

[...]

2.Imiona 79 - BARTOSZ ZBIGNIEW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

79 - 76112104817, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 79 - 23.792 (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA)
UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.189.600,00 ( JEDEN MILION STO
OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH WE WSPÓŁWŁASNOŚCI Z
BARBARĄ ZIAJKĄ I JACKIEM ZIAJKĄ, W UDZIAŁACH WYNOSZĄCYCH: 1) BARBARA
ZIAJKA - 4/6 CZĘŚCI, 2) JACEK ZIAJKA - 1/6 CZĘŚCI, 3) BARTOSZ ZIAJKA - 1/6 CZĘŚCI.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

79 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 79 - ZIAJKA 

2.Imiona 79 - JACEK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

79 - 78080105573, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 79 - 23.792 (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA)
UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.189.600,00 ( JEDEN MILION STO
OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH WE WSPÓŁWŁASNOŚCI Z
BARBARĄ ZIAJKĄ I BARTOSZEM ZIAJKĄ, W UDZIAŁACH WYNOSZĄCYCH: 1)
BARBARA ZIAJKA - 4/6 CZĘŚCI, 2) JACEK ZIAJKA - 1/6 CZĘŚCI, 3) BARTOSZ ZIAJKA -
1/6 CZĘŚCI.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

79 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki